ZAPISNIK VOLILNE SKUPŠČINE TENIŠKE ZVEZE SLOVENIJE

dne 17. 1. 2011

 

 

Pričetek ob 17.00 uri 

 

Prisotni delegati klubov: glej prilogo 1

 

Dnevni red:

1)     Otvoritveni pozdrav

2)     Izvolitev delovnih teles skupščine

3)     Poročilo verifikacijske komisije

4)     Poročilo predsednika TZS in drugih organov TZS

5)     Razprava o poročilih, sprejem poročil 

6)     Razrešitev predsednika in organov TZS

7)     Volitve predsednika TZS in organov TZS

8)     Razno

 

Ad. 1

Ob predvidenem začetku skupščine ob 17.00 uri ni bila prisotna več kot polovica delegatov, zato se je skupščina ob prisotnosti 37 delegatov začela skladno s 17. členom Statuta TZS ob 17.30 uri. Skupščino je otvoril predsednik TZS Marko Umberger, ki je imel tudi pozdravni govor.

 

Ad. 2

V delovna telesa za vodenje skupščine so bili izvoljeni:

 

Delovno predsedstvo:

predsednik:              Marko Pauletič

 

Verifikacijska komisija in volilna komisija:

član                           Marjeta Smodiš

član                           Bojan Matevžič

član                           Marko Smolčič

 

Zapisnikar:

Manja Izlakar

 

Overovatelja zapisnika:

Grega Sok

Jure Jerkič

 

 

Ad. 3

Poročilo verifikacijske komisije:

 

Od 73 klubov in dveh igralcev, ki imajo pravico glasovati, je bilo prisotnih 37 delegatov.

Predsednik TK Kamnik g. Pogačar se pritoži, zakaj nima dveh glasov, saj ima registrirana dva kluba. Predsednik Skupščine pojasni, da to ni predmet razprave te točke dnevnega reda ter da lahko o problemu dokončno odloča skupščina kot najvišji organ TZS pod točko Razno.

 

Ad. 4

Predsednik TZS poda svoje poročilo.

Direktor TZS poda svoje poročilo.

Predsednik Strokovnega sveta TZS poda svoje poročilo.

Predsednik Trenerske organizacije TZS poda svoje poročilo.

Predsednik Sodniške organizacije TZS poda svoje poročilo.

Predsednica Tekmovalno-registracijske komisije poda svoje poročilo.

Predsednik Nadzornega odbora TZS poda svoje poročilo.

 

Ad. 5

G. Pogačar je komentiral poročilo predsednika TZS in povedal, da več stvari iz programa ni bilo izpolnjenih. Revija Tenis je po dveh letih nehala izhajati, akcija Postani član TZS ni bila realizirana. Ni bilo ustanovljene gospodarske komisije in komisije za promocijo in množičnost. G. Pogačar je pripomnil, da je premalo naših igralcev na TE- in ITF-lestvicah. Poudaril je, da mora SS narediti več na tem področju. Prav tako ni zadovoljen s sestavo SS, ker je preveč članov iz istih kubov. G. Pogačar je očital ge. Regent in direktorju g. Kofolu, da se za promocijo rekreativnega tenisa ne potrudita dovolj. G. Pogačar je očital direktorju, da je vzpostavil kontakt s pisarno TZS, vendar iz nasprotne strani ni bilo dovolj zanimanja. G. Pogačar je očital nadzornemu odboru, da ni ugotovil napak pri kršenju statuta pri členu, ki zadeva pravočasno sklicevanje skupščine in pravočasno pošiljanje materialov za skupščino.

 

Predsednik TSZ je g. Pogačarju obrazložil, da se vsi projekti niso mogli realizirati zaradi težav pri financah (recesija) in preobilice drugega dela. Spomnil ga je tudi, da ga je, ko je bil g. Pogačar direktor TZS, zadolžil za izvedbo projekta novih teniških klubov na nerazvitih področjih, pa g. Pogačar tega projekta ni realiziral. Revijo Tenis pa je zamenjal enako lep koledar. Prav tako za optimalno delo na TZS ni dovolj ljudi. Predsednik TZS je dodal, da je slovenski tenis tudi po zaslugi TZS dosegel velik napredek. Predsednik TZS je povedal, da je nadzorni odbor deloval legitimno.

 

Predsednik SS odgovarja, da je TZS s svojimi sredstvi samo partner pri razvoju igralcev, zato ne more zagotoviti dobrih rezultatov in da so rezultati povezani tudi z uspehi drugih športov slovenskih ekip. Prav tako je povedal, da raziskave kažejo, da se k tenisu prijavlja vse več otrok s slabšimi motoričnimi sposobnostmi.

 

Predsednica odgovarja, da se TRK zaveda problema nastopanja rekreativnih igralcev, ki niso dovolj stari, da bi igrali na veteranskih turnirjih, vendar komisija zazdaj še ni našla rešitve za ta problem. Poleg tega so bili prisotni še drugi problemi, ki jih je bilo treba reševati.

 

G. Pogačar je še zaključil, da ne bo podprl g. Umbergerja ob ponovni kandidaturi zaradi treh stvari: nespoštovanje statuta TZS, zaradi oddaje turnirja WTA in zaradi nespoštovanja sklepov UO.

 

G. Kirbiš je povedal, da je bil v januarju 2007 opravljen pogodben prenos organizacije turnirja WTA s TZS na ŠD Portorož, ker takrat zaradi visokih finančnih obveznosti za organizacijo tega turnirja TZS  tega ni imela v načrtih. Če smo v Sloveniji želeli obdržati ta turnir, je bilo treba izpolniti zahtevo WTA in opraviti pogodbeni prenos tega turnirja iz TZS na ŠD Portorož. Novi organizatorji so morali v skladu s sprejetimi sklepi WTA (zmanšanje števila turnirjev - dvig nagradnega sklada ) v letu 2008 plačati licenčnino v višini 400.000 USD. V letu 2010 je bil zaradi težkega gospodarskega položaja in novih zahtev WTA turnir vrnjen. Organizatorji so s strani WTA upravičeni le do zneska licenčnine in nič več.

 

Oglasil se je g. Zidanšek, delegat klubov TK Slovenske Konjice in TK Ptuj, in povedal, da ne vidi dobrega sodelovanja s pisarno TZS in kadarkoli pokliče, v pisarni ne dobi odgovornega. Poudaril je, da bi se bilo treba več pogovarjati o pobudah, ki jih dajejo starši, klubi in drugi posamezniki. Pohvalil je go. Marjeto Smodiš iz pisarne in se ji zahvalil za njeno pomoč. Omeni tudi, da se sicer govori o porastu št. tenisačev v nižjih kategorijah, vendar je težava, ker jih ne obdržimo. G. Zidanšek je pozval SS, naj reprezentančne akcije planira bolj vnaprej in o tem obvesti igralce, da jih lažje umestijo v urnik tekmovanj. G. Zidanšek je očital predsednici TRK, da je razpored tekem na turnirjih vedno prepozno objavljen. G. Zidanška je še zanimalo, ali se lahko pogovarjamo o spremembi nekaterih pravilnikov za izboljšanje stanja. G. Zidanšek je povedal, da bodo nekateri starši poslali pobudo o ustanovitvi Sveta staršev, in upa, da bo TZS to dobro sprejela. G. Zidanšek se je tudi pritožil nad delegiranjem turnirjev glede na lokacijo. 

 

G. Grosman je povedal, da se ni nič naredilo na povečanju baze teniških igralcev, in poudaril, da je treba na tem področju nekaj narediti. G. Grosman se strinja, da je treba prevetriti pravilnike. Predlaga ustanovitev nove kategorije od 8-11 let. TRK-ju očita neodzivnost na njegove pobude. G. Grosman je poudaril, da je direktorjevo delo skrb za red in disciplino v pisarni in da se temu da premalo poudarka.

 

Predsednik TZS je povedal, da se mu ustanovitev Sveta staršev zdi dobra ideja. Povabi g. Grosmana, da se aktivno vključi v organe TZS. Povedal je še, da se strinja s prevetritvijo pravilnikov. Pravi, da morajo vsi organi odgovarjati na pobude.

 

Predsednica TRK je odgovorila, da dobi TRK veliko pritožb in da organi delajo po najboljših močeh, vendar včasih traja dlje časa, da odgovorijo. Pravi, da je TRK obravnaval vse pritožbe, vendar včasih šele na sejah, kar je šlo potem v zapisnik. G. Zidanšku obrazloži, da je odgovor na njegovo vprašanje prišel tako pozno, zato ker je tako obsežen. Predsednica TRK je prav tako komentirala podeljevanje turnirjev, povedala je, da je podeljevanje turnirjev zelo kompleksna zadeva in da je treba paziti na več faktorjev, kot so infrastruktura, pogodbe TZS s klubi in npr. lokacija. Glede morebitne uvedbe novih kategorij rekreativcev in 8-11 let za registracije predlaga simbolične cene. O izgubi pridobljene mase otrok v nižjih kategorijah pove, da se to pač zgodi, ko otroci ugotovijo, da jih tenis ne zanima dovolj ali da niso navajeni izgubljati.

 

Direktor je povedal, da mora komunikacija potekati bolje kot do sedaj in da se bo TZS za to trudila.

 

Ad. 6

Predsednik Skupščine je podal predlog o glasovanju potrditve vseh poročil hkrati. Predlog je bil potrjen z večino.

 

Poročila so bila z večino potrjena.

 

Predsednik skupščine je podal sklep o glasovanju razrešitve organov in predsednika TZS. Sklep je bil sprejet z večino.

 

Ad. 7

Za predsednika TZS je edini kandidiral Marko Umberger, ki je predstavil svoj program. G. Pogačar je predlagal, da se novi predsednik voli tajno. Predsednik skupščine je dal predlog, da se volitve izvedejo tajno, na glasovanje, in delegati so s 4 glasovi ZA in 33 glasovi PROTI zavrnili predlog.

 

Ker ni bilo nobenega utemeljenega razloga za tajne volitve, so volitve organov potekale javno skladno z 11. členom Statuta TZS.

 

Skupščina je z 32 glasovi ZA, 2 PROTI in 1 zadržanim, (eden od delegatov ni glasoval) za naslednje mandatno obdobje izvolila:

 

Predsednik TZS

Marko Umberger

 

Svetovalca predsednika TZS

Mima Jaušovec

Slavko Razberger

Upravni odbor TZS

	Marko Umberger
	predsednik

	Drago Završnik
	 

	Matjaž Kirbiš
	 

	Andrej Polenec
	 

	Grega Sok
	 

	Marko Skolaris
	 

	dr. Peter Groznik
	 

	Zlatko Sraka
	 

	Nejka Grabnar
	 

	Marko Mlakar
	 

	Gregor Memedovič
	 

	Denis Topčič
	 

	predsednik Strokovnega sveta
	 


 

 

Nadzorni odbor:

	Ivan Gerjevič
	predsednik

	Marko Smolčič
	 

	Mladen Sredojevič
	 


 

Strokovni svet TZS

	Aleš Filipčič
	predsednik

	Zoran Kranjc
	 

	Grega Sok
	 

	Dare Voglar
	 

	Tina Pisnik
	 

	Srečko Završki
	 

	Andrej Jeras
	 


 

Tekmovalno-registracijska komisija

	Anja Regent
	predsednica

	Jirji Volt
	 

	Dušan Razboršek
	 

	Primož Starc
	 

	Bojan Matevžič
	 

	Matjaž Plejič
	 


 

Disciplinski sodnik:

Jure Jerkič

 

Komisija za pritožbe:

	Jože Valič
	 

	Jaka Počivalšek
	 

	Andrej Poglajen
	 


 

Ad. 8

G. Pogačar najprej čestita novo izvoljenemu predsedniku, nato pa ustno poda odstopno izjavo Teniškega kluba Kamnik iz TZS-ja. 

 

Predsednik skupščine poudari, da je bila skupščina sklicana skladno s Statutom TZS, predlaga pa, da TZS sprejme ustrezen Pravilnik o delu skupščine.

 

G. Gerjevič pove, da je Nadzorni odbor sprejel sklep, da se Statut izboljša.

 

Ga. Regent predlaga, da se na skupščini glasuje o morebitni registraciji tekmovalcev 8-11 let. G. Tekavec podpre predlog ge. Regent in poudari, da se pri kandidiranju za različna sredstva ne morejo upoštevati igralci kluba, ki spadajo v kategorijo 8-11 let, zato ker niso registrirani pri zvezi.

 

G. Filipčič doda predlog, da se jim za morebitno registracijo ne zaračuna nič, vseeno pa se jim da izkaznice. G. Jaki se s tem strinja.

 

G. Grosman predlaga, da se na tem mestu ne glasuje o registraciji tekmovalcev 8-11 let, vendar naj se prej organizira okroglo mizo.

 

G. Filipčič predlaga, da skupščina TZS naloži TRK, da v roku 30 dni poda predlog vključitve mladih članov v TZS, predlog pa bi začel veljati ob naslednjem registracijskem roku. Skupščina glasuje o predlogu g. Filipčiča in ga sprejme z večino.

 

G. Jeras še poudari, da je v Statutu TZS določeno, da bi skupščina morala biti sklicana večkrat v enem mandatu, kar potrdi tudi delovni predsednik.

 

Skupščina je bila zaključena ob 20.20.

 

Zapisnikar:

Manja Izlakar

Overovatelja zapisnika:

Grega Sok

Jure Jerkič

Delovni predsednik:

Marko Pauletič 

